PAGE
1

[image: image2.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

24 ноября  2017 г.  № 18/2

Об использовании денежных средств бюджета муниципального округа Хамовники на приобретение билетов для жителей на новогодние мероприятия
В соответствие с пунктом 6 части 2  статьи 3 и  пункта 6 статьи 16 Устава  муниципального округа  Хамовники, Решения Совета депутатов от 24 декабря 2015 г. №15/28 «Об утверждении Порядка установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Хамовники»
Совет депутатов решил:

1. Разрешить администрации муниципального округа Хамовники использование денежных средств бюджета муниципального округа Хамовники на приобретение билетов для жителей на новогодние мероприятия на общую сумму 650 тыс.руб. 00 коп.(шестьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники.

Глава муниципального округа Хамовники                                   Н.В.Гущина